
Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

Réf. 72276133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72276133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

Réf. 72018133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72018133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

ORGANISEUR POUR DEAMBULATEUR OU
FAUTEUIL ROULANT Réf. 90721133

Grande pochette de rangement pour déambulateur ou fauteuil roulant
Convient aussi pour poussette
Fixation par 2 sangles réglable et boucle 
Peut se porter à l’épaule ou autour de la taille grâce à la bandoulière
Comporte plusieurs compartiments : une grand poche fermée par glissière, une pochette centrale
fermée par glissière, 2 pochettes avec élastique pour bouteille
2 mousquetons métal pour y attacher les sacs de course

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% polyester Poids Brut : 180 gr. Poids Net : 170 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202929890

Remarque :

EAN : 3456850907216 Réf. : 90721133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

BARRE D APPUI POUR CHAISE BOITE VPC Réf. 72176134

Ce support permet de se lever facilement de sa chaise, fauteuil, lit ...
Poignées recouvertes de mousse pour plus de confort.
Plusieurs prises situées à différents niveaux permettent de se lever sans effort.
Structure en acier solide
Convient pour les personnes jusqu'à 150kgs
Facile à monter 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier, mousse Poids Brut : 2400 gr. Poids Net : 2150 gr.

Dimensions article : P 50 x l 38 x h 81 cm

Emballage: Boite carton 62 x 33.5 x 7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7326909890

Remarque :

EAN : 3456857217646 Réf. : 72176134 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

2 CHAUSSE-PIEDS EXTRA LONG Réf. 72643233

  Tellement plus facile qu'un 
chausse-pieds basique!

  Evite de se baisser !

  Lot de 2

Pour mettre et enlever vos chaussures facilement, sans devoir vous baisser : 

- oeillet +poignée d'accroche 

- long manche de 77cm 

Le lot de 2 vous permet d'en avoir un à la maison et un dans votre voiture pour un 

rendez-vous médical ou autre...

Colisage : 90 par carton 830x310xH400mm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 670 gr. Poids Net : 670 gr.

Dimensions article : P 77 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 78x5x5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850726435 Réf. : 72643233 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

BANDEAU POUR MASQUE CPAP Réf. 72924133

Portez ce bandeau anti-ronflement doux et extensible pour maintenir votre mâchoire en place et
garder la bouche
fermée pendant le sommeil.
Permet à votre traitement CPAP de fonctionner plus efficacement.
La sangle ajustable est doublée pour un maximum de confort et se referme par bande auto-
agrippante
Longueur totale 81 cm pour la sangle principale, largeur 2.5cm et 6cm au niveau du menton
Sangle de maintient sur le crâne : L40xl 2.5cm 
Colisage : 54 pcs/C à confirmer

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 80% élastomère, 10% polyamide,
10% polyester

Poids Brut : 50 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite clr 17.7x 10.2x2.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909889

Remarque :

EAN : 3456850729245 Réf. : 72924133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

SUPPORT POUR TUYAU PPC - CPAP + HOUSSE
DE RANGEMENT Réf. 72715133

  Permet de maintenir en 
hauteur le tuyau de votre système 
CPAP.

  Le tuyau ne s'emmêle plus 
pendant votre sommeil!

Permet de maintenir en place le tuyau de votre système PPC/CPAP.

Support en métal très robuste avec bras pivotant ajustable. 

Hauteur : 101 cm

Se glisse entre votre sommier et matelas. 

S'assemble en quelques secondes! 

Compact lorsqu'il est rangé dans sa housse, il s'emporte partout. 

Livré avec housse de rangement. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal, plastique Poids Brut : 440 gr. Poids Net : 340 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 31 x 14. x 4.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9019209000

Remarque :

EAN : 3456850727159 Réf. : 72715133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

ENFILE BAS ET CHAUSSETTES Réf. 70257133

Très utile pour les personnes qui ont des problèmes de mobilité, cet enfile bas et chaussettes
permet de mettre facilement chaussettes ou bas grâce au support et aux DEUX longues sangles
(73 cm).

Le dessus en éponge permet de maintenir la chaussette ou le bas lorsqu’on l’enfile.

EKTA DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 65% polyester et 35% coton Poids Brut : 90 gr. Poids Net : 80 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique 20x30cm /70
pcs en A

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 63079099

Remarque :

EAN : 3456850702576 Réf. : 70257133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

Réf. 72309133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72309133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

POIGNEE 2 VENTOUSES POUR BAIGNOIRE Réf. 40449133

Indispensable pour entrer et sortir de la baignoire ou de la douche en toute sécurité, cette poignée
se fixe simplement par un système de ventouses qui la maintiennent bien en place.
Si vous changez de position, vous pouvez la déplacer à volonté sur les rebords de la baignoire
grâce aux leviers.
La poignée est bien large et offre une bonne prise en main.
Vous pouvez même l'utiliser en voyage.
Finition chromé.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique, métal Poids Brut : 430 gr. Poids Net : 310 gr.

Dimensions article : P 29 x l 10.5 x h 8.5 cm

Emballage: Boite blanche 30 x 11 x 9 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924900090

Remarque :

EAN : 3456850404494 Réf. : 40449133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

MARCHE PIED POUR BAIGNOIRE Réf. 40473133

  Facilite l'accès à la baignoire.

  Ajustable sur 3 hauteurs.

  Fabriqué en Europe.

Ce marche pied de salle de bains est une assistance pour aider à entrer ou à

sortir d'une baignoire

Ses pieds sont bien stables et antidérapants.

Ajustable sur 3 hauteurs de 25 à 30 cm 

Dimensions de la marche : 42 x 34 cm

Facile à nettoyer.

Assemblage rapide et facile.

Poids maximal supporté : 150 kg

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium, plastique Poids Brut : 2600 gr. Poids Net : 2000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite clr 44*37.3*9.8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805439108 Réf. : 40473133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

SIEGE DE BAIGNOIRE AVEC DOSSIER Réf. 40472133

  Design moderne !

  Très confortable ! 

  Fabriqué en Europe.

Siège de baignoire avec dossier

Pratique, sûr et confortable!

Convient aux baignoires standard.

Embouts antidérapants en caoutchouc.

Assise avec bords arrondies : dimensions : L 43 x l 34 cm

Facile et rapide à assembler

Nettoyage facile

Poids maximum supporté : 150 kg.

Coloris : blanc/chromé.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium, plastique Poids Brut : 3000 gr. Poids Net : 2730 gr.

Dimensions article : P 78 x l 43 x h 34 cm

Emballage: Boite clr 76,5 x 9,5 x 36,5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 76152000

Remarque :

EAN : 4017805485389 Réf. : 40472133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

SIEGE DE BAIGNOIRE Réf. 40471133

  Design moderne ! 

  Assise confortable! 

  Fabriqué en Europe.

Siège de baignoire pratique, sûr et confortable. 

Convient aux baignoires standard de dimensions intérieures entre 52 et 64cm

Embouts antidérapants en caoutchouc.

Assise avec bords arrondies : dimensions : L 42 x l 34 cm

Facile et rapide à assembler

Nettoyage facile

Poids maximum supporté : 150 kg.

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.

MAJ171120

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium, plastique Poids Brut : 2270 gr. Poids Net : 1730 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite couleur 78*37*5.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 76152000

Remarque :

EAN : 4017805439092 Réf. : 40471133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

CHAISE DE DOUCHE Réf. 40469133

  Design moderne ! 

  Robuste! 

  Fabriqué en Europe.

Cette chaise de douche se démarque par son design moderne.

Idéal pour se laver en toute facilité.

Bords arrondis.

Les pieds sont équipés d'embouts antidérapants en caoutchouc afin de garantir

sa stabilité.

Supporte jusqu'à 150 kgs

Ajustable en hauteur. 

Hauteur de l'assise de 38 - 48 cm.

Hauteur de la chaise : 70 - 80 cm 

Dimensions de l'assise : 42 x 34 cm

Plastique de haute qualité.

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium anodisé, plastique Poids Brut : 3600 gr. Poids Net : 3300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite clr 44 x 10 x 37,5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805439061 Réf. : 40469133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

TABOURET DE DOUCHE AVEC ASSISE ROTATIVE Réf. 40474133

  Assise confortable.

  Rotative à 360 ° avec bouton 
d'arrêt. 

  Fabriqué en Europe.

Idéal pour faciliter vos mouvements dans la douche. 

L'assise de ce tabouret pivote à 360°

Assise confortable et ergonomique.

Diamètre de l'assise : 35 cm

Ajustable sur 5 hauteurs différentes : de 42 à 52 cm.

Supporte jusqu'à 150 kgs.

Coloris blanc

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium anodisé, plastique Poids Brut : 2500 gr. Poids Net : 1950 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 42.5*36*11cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805486249 Réf. : 40474133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

TABOURET DE DOUCHE Réf. 40470133

  Design moderne ! 

  Tabouret très robuste. 

  Fabriqué en Europe.

Ce tabouret de douche se démarque par son design moderne.

Bords arrondis.

Les pieds sont équipés d'embouts antidérapants en caoutchouc afin de garantir

sa stabilité.

Supporte jusqu'à 150 kgs

Ajustable en hauteur. 

Hauteur de l'assise de 38-48 cm

Dimensions de l'assise : 42 x 34 cm

Plastique de haute qualité.

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium anodisé, plastique Poids Brut : 3200 gr. Poids Net : 2700 gr.

Dimensions article : P 43 x l 10 x h 37 cm

Emballage: Boite couleur 42,7 x 10 x 37 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805439085 Réf. : 40470133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

TABOURET UNIVERSEL SDB AVEC ASSISE
ROTATIVE Réf. 40475133

  Assise rotative et confortable!

  Pour la maison ou le jardin... 

  Fabriqué en Europe.

L'assise de ce tabouret pivote à 360°.

Les pieds sont équipés d'embouts antidérapants en caoutchouc afin de garantir 

sa stabilité.

Peut être également utilisé à l'extérieur - Plastique résistant aux UV et à une 

température allant jusqu'à - 20 °C.

Design imitation rotin. 

Supporte jusqu'à 130 kgs.

Diamètre de l'assise : 28 cm

Hauteur de l'assise : 45.5 cm

Existe en différents coloris

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 1300 gr. Poids Net : 1220 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 44,5 x 44,5 x 47 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805487536 Réf. : 40475133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

MARCHE PIED SDB 1 PIECE Réf. 40365133

  S'utilise seul ou combiné avec 
d'autres marches!

  Extra-large et antidérapant.

Ce marchepied de salle de bain est une assistance pour aider à entrer ou à sortir

d'une baignoire.

Peut s'utiliser seul, empilé ou combiné avec une marche supplémentaire

Pieds stables et antidérapants.

Le tapis bleu du dessus est antidérapant

Poids maximum de l'utilisateur : 150kgs selon la norme EN 14183-F : Escabeau 

en forme de dôme.

Pour un maximum de stabilité, placez cette marche sur une surface parfaitement 

plate

MAJ 18082020 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 90% Plastique, 10% mousse EVA Poids Brut : 1800 gr. Poids Net : 1350 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: bte 51 x 42 x 10.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850403657 Réf. : 40365133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

MARCHE PIED PLIABLE Réf. 72160133

  Difficulté à atteindre une 
étagère ? Peur de tomber ? 

   Extra-large pour une 
meilleure stabilité! 

  antidérapant et pliable

Ce marche pied pliant est une assistance pour vous aider à entrer ou à sortir 

d'une baignoire, de votre voiture, de chez vous...

Large plate-forme.

Pratique, se plie à plat.

Ses pieds sont bien stables pour qu'il ne glisse pas, ils sont antidérapants.

Anti-dérapant.

Pratique, avec poignée de transport.

Poids maximum supporté 150kgs

Conforme à la norme EN14183-F

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 1640 gr. Poids Net : 1450 gr.

Dimensions article : P 40 x l 28 x h 10 cm

Emballage: Boite carton 42 x 28 x 6 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850721607 Réf. : 72160133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

MARCHE EXTERIEURE BOITE NEUTRE Réf. 71993133

  Entrez chez vous sans effort!

  Marche très large.

Pratique pour votre porte d'entrée, ce marche-pieds a une surface antidérapante

et ajourée qui empêche l'eau de stagner

Avec ses 10 cm de hauteur, il représente l'équivalent d'une demi-marche et

permet de franchir plus facilement de petits obstacles à l'intérieur ou à l'extérieur

de la maison 

Sa grande largeur permet de poser facilement les 2 pieds en même temps.

Poids maximum de l'utilisateur : 150kgs selon la norme EN 14183-F : Escabeau

en forme de dôme.

Pour un maximum de stabilité, placez cette marche sur une surface parfaitement

plate

Corps en plastique polypropylène, dessus en thermoplastique

MAJ 23/11/2020 INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique PP et TPR Poids Brut : 2000 gr. Poids Net : 1650 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boîte 50x40.5x10 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850719932 Réf. : 71993133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17983 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

MARCHEPIED SALLE DE BAIN AVEC POIGNEE Réf. 72810134

Ce marche-pied avec poignée est une assistance pour vous aider à entrer ou à sortir de 
votre baignoire.
Aide à garder votre équilibre en sortant du bain ou de la douche.
Equipé d'une poignée en métal robuste.
Marche et pieds anti-dérapantes
Supporte un poids allant jusqu'à 150 kg 

Dimensions: cm L54XP25XH11,5 
hauteur marche 11.5cm
hauteur poignée 89cm (non réglable en hauteur)

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal, plastique Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 3850 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 56.5 x 27 x 14.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850728101 Réf. : 72810134 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


